PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 0890/2008.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

RESOLVE

I –  DESIGNAR a servidora  MARIA NELY DUARTE RIBEIRO,

para atuar como Pregoeira na licitação de que trata  o
Processo TRT 19ª Nº 51.828/2008.

II –  DESIGNAR os servidores  IVONE EMILIANO DOS

SANTOS e CARLOS HUMBERTO HONÓRIO DE MENDONÇA para
constituírem a equipe de apoio que deverá auxiliar os
trabalhos relativos a mencionada licitação.

Dê-se ciência, e
Publique-se.

Maceió, 22 de julho de 2008.

       NOVA MOREIRA
 Desembargador Presidente